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Deklaratat e analizuara:

14 Deklarata té analizuara

(nga deklarimi Pér Heré té Paré 2004 deri
Periodik/Vjetor 2017)

Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2017

Ndryshimi i Pasurisé ndér Vite 22,845,192
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+ 1,126,553 Leke Rritja mesatare vjetore e pasurise.
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2005-2017 Shuma né Leke Raporti né %
Té ardhura nga paga funksioni 12,933,100 42.712%

Té ardhura nga paga e bashkeshortit 6,436,806 21.26%

Te ardhura nga biznesi | bashkéshortit 1,902,317 26.10%
Dhurata ne Cash 3,000,000 9.91%
Total 30,272,223 100%

Ea Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

Subjekti Anita Mici né vitin 2006 deklaron blerjen e njé apartamenti me vleré 75,000 euro, me burim 3 milioné

leke té dhuruara nga babai dhe 45 mijé euro té financuara nga kredia bankare.




